
  

会員様 各位 

                         令和 3 年 5 月 13 日（木）  

 

今後のレッスンタイムスケジュール、定員について 

 

日頃より当サロンをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2021 年 5 月 12 日に、福井県より、新型コロナウィルス福井県緊急事態宣言の解除、ならび 

に感染拡大特別警報への引き下げの発表がございました。しかしながら、全国では、まだ予断 

を許さない状況となっております。 

そこで、レッスンのタイムスケジュール、ならびに定員につきましては、そのまま継続させ 

て頂き、新型コロナ感染予防に努めてまいりたいと存じます。 

会員の皆様におかれましても、引き続き感染予防対策の徹底とご協力をお願い致します。 

  なお、今後も感染状況、福井県の指導に合わせて、対応が変更する場合もございます。重ね 

てご理解とご協力を承りますようお願い申し上げます。 

 

【目的】 
①参加者の長時間の密閉状態での運動を避けて頂く為 

②密状態での運動を極力避けて頂く為 

③十分な換気時間を設け、お客様の安全を確保する為 

④レッスン中のマスク着用により、運動負荷の増大による安全確保の為 

 

【対策】 

①BODYCOMBAT60の一時休止 

②BODYCOMBAT45及び STRONG NATIONの本数調整と定員削減 

③レッスン時のマスク着用の徹底 

（トレーナーは、衝立内のみ外させて頂きます） 

 ④大きな声の発生、ハイタッチなどのボディタッチなどの禁止 

 ⑤レッスン前後の手指の消毒 

 詳細につきましては、別紙ポスターをご参照ください。 

 

 【期間】 

無期限 

※但し、感染状況、県の指導の下、今後も急な変更がございます。 

 

 
 

 

AUBE FOR ONE マネージャー 杉本 亘之   
 


